令和２年８月１７日

第三学年保護者様

貝塚市立第三中学校

校長 荒木 規夫

修学旅行日程及び目的地変更について

 平素は本校学校教育の活動にご理解ご協力いただきありがとうござい

ます。

 このたび、現在の沖縄県の状況等を踏まえ、修学旅行の日程及び目的地

を変更することとなりました。現在、新しい日程及び目的地について旅行

会社と下記内容で検討しているところです。

新日程候補…１０月２週目辺り

新目的地候補…中国地方、四国地方方面（バスでの移動）

保護者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力お願い

します。なお、概要等決まりましたら参加承諾書とともに、後日案内させ

ていただきます。